18-3,

Vilnius.

3.2. Confluence programinės įrangos licencijos palaikymas teikiamas nuo 2019-09-05 iki

2020-09-04.

4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. Sutarties kaina –

8 710, 00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dešimt eurų ir 00 centų) be PVM.

4.2. Sutarties kainą sudaro:

Eil.

Nr.
Prekės pavadinimas Kaina EUR be PVM

1 2 3

1. Confluence programinės įrangos licencijos palaikymas nuo

2019-09-05 iki 2020-09-04 (500 vartotojų)

8 710, 00

4.3. Į Sutarties kainą įskaitomos visos su Prekių tiekimo susijusios paslaugos, visi mokesčiai